

August 6, 2025

BSE LimitedFloor 25, P. J. Towers
Dalal Street, Fort **Mumbai - 400 001**

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051

Scrip Code: **530019**

Symbol: **JUBLPHARMA**

Sub.: Newspaper advertisements titled 'Notice of 47th Annual General Meeting, E-voting Information, Record Date and Final Dividend'

Dear Madam/Sirs,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisements published in FINANCIAL EXPRESS (All Editions - English language) and HINDUSTAN (Hindi language), today i.e. August 6, 2025 which includes the following information:

- Completion of email dissemination on Tuesday, August 5, 2025 of the Notice of 47th Annual General Meeting and Annual Report for the Financial Year 2024-25 to the members whose email IDs are registered with the Company/ Depositories/ Registrar and Transfer Agent; and
- E-Voting information relating to the Annual General Meeting.

This is for information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Jubilant Pharmova Limited

Naresh Kapoor Company Secretary

Encl.: As above

A Jubilant Bhartia Company



Jubilant Pharmova Limited 1-A, Sector 16-A, Noida-201 301, UP, India Tel: +91 120 4361000 Fax: +91 120 4234895-96 www.jubilantpharmova.com Regd Office: Bhartiagram, Gajraula Distt. Amroha - 244 223 UP, India CIN: L24116UP1978PLC004624



JUBILANT PHARMOVA LIMITED

(CIN: L24116UP1978PLC004624)
Registered Office: Bhartiagram, Gajraula, District Amroha - 244 223, Uttar Pradesh, India

RMOVA E-mail: investors@jubl.com; Website: www.jubilantpharmova.com Phone: +91-5924-267437 NOTICE OF 47TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING, RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND INFORMATION

Notice is hereby given that the 47° Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Friday, August 29, 2025 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("OAWM), without the physical presence of the Members at the AGM, to transact the business(es) as set out in the Notice convening the 47°AGM ("AGM Notice") in compliance with the circulars issued by MCA and SEBI ('Circulars'), from time to time. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Sec 103 of the Companies Act, 2013 ('Act').

The AGM Notice alongwith the Annual Report for the Financial Year 2024-25 has been sent through electronic mode to those mhose e-mail address(es) are registered with the Company or Depository Participants or Registrar and Transfer Agent ('RTA').

The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.jubilantpharmova.com and websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com.

In compliance with provisions of Sec 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules'), Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, as amended, read with Circulars, the Members will be provided with the facility to cast their vote electronically. through the remote e-Voting facility (prior AGM) and e-Voting facility (at the AGM), on all the resolutions set forth in AGM Notice,

The facility of casting votes will be provided by NSDL. Facility for e-Voting at the AGM will be made available to those Members who are present in the AGM through VC/O/AVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-Voting. The Mem who have voted through remote e-Voting will be eligible to attend the AGM.

The Board of Directors of the Company have recommended a final dividend of ₹5 per equity share for approval by the Members at the AGM. The Record date for the purpose of payment of final dividend is July 25, 2025. Members may note that pursuant to the Financo Ad, 2020, dividend income istaxable in the hands of the members effective April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (*TDS*) from dividend paid to members at the prescribed rates as per the income-tax Act. 1961. To enable compliance with TDS requirements, members are requested to send their divid yexouted documents through email at investom@jubl.com on or before Tuesday, August 19, 2025. Please refer AGM notice for detailed reference. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their complete bank account details with their depositories (where shares are held in Dema mode) and update with Company's RTA. Allowisk Assignments Limited (where shares are held in physical firm) by providing signed request letter with folion on, self-attested cancelled cheque and a copy of Permanent Account No. (PAN) to receive the dividend directly into their bank account.

Members are further informed that (a) Remote e-Voting shall commence at 9:00 a.m. (IST) on Tuesday, August 26, 2025 and end at 5:00 p.m. (IST) on Thursday, August 28, 2025; (b) Remote e-Voting shall not be allowed after 5:00 p.m. (IST) on Thursday, August 28, 2025 and remote e-Voting shall not be allowed after 5:00 p.m. (IST) on Thursday, August 28, 2025 and remote e-Voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the abressid period. Once the member shall not be allowed to change it subsequently; (c) The Cut-off date for purpose of e-voting has been fixed as Friday, August 22, 2025. Voting rights shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the members of the Company as on the Cut-off date; (d) Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of The memoers of the Company as on the Cut-off date; (c) Any person who acquiries snares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the Cut-off date; i.e. Friday, August 22, 2025, may obtain the User ID and Password by sending a request at <a href="https://example.com/emailte-en/architecture-en the AGM to enable the members who have not exercised their vote through remote e-voting, to cast their voting rights; (f) members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend and participate in the AGM through VC/ OAVM means, but shall not be enfitled to cast their e-vote again

Process for registration of E-mail IDs is given below for those shareholders whose E-mail IDs are not registered and/or othe

- With effect from April 1, 2024, the shareholders who are holding shares in physical mode and have not registered or updated their e-mail IDs and/or other KYC details will be eligible for dividend only upon completion of KYC with RTA. To update KYC including the e-mail IDs, the shareholders are requested to provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of PADN card, self-statest descanned copy of ApA card, self-statest descanned copy of updation-of-kyc-details.
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID Client ID, Name, client master or copy of Consolidated Account statement, self-attested scanned copy of PAN card and self-attested scanned copy of Aadhaar Card to investors@jubl.com or

For e-Voting instructions, members are requested to go through the instructions given in the Notice of the For e-Voting instructions, memorar are requested to a go shough the instructions given in the route of the Auskin class of any queriedgrievances connected with electronic voting, members may refer the Frequenty Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President, National Securities Depository Limited, 1301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Biock 101 No. C-32, Bandra Kuria Complex, Bandra East, Mumbai-400051, at the designated email address: evoting@nsdl.com or on Toll Free No.: 022 - 4886 7000 or Mr. JK. Slingla, Deputy General Manager, Mrs. Alainkt Assignments Limited, 205-208, Anarkaii Complex, Jhandewalan Extension, New Deihi-110055, India through e mail at red@alanktl.com or on Telephone No.: 011-42541234.

The results of voting on the resolutions set out in the Notice of the AGM shall be declared within two (2) working days of conclusion of the AGM. The results declared alongwith the report of the Scutinizer shall be placed on the website of the Company www. jubilantpharmova.com and on the website of NSDL immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorised by him and the results shall also be communicated to the Stock Exchanges.

For Jubilant Pharmova Limited

Sd Naresh Kano Company Secretary Membership No. A11782

Dated: August 05, 2025 Place: Noida







जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड

(सीआईएन: L24116UP1978PLC004624)

पंजीकत कार्यालयः भरतियाग्रामः गजरीलाः जिला अगरीहा - 244223ः जत्तर प्रदेशः भारत ई नेस investora@jubl.com: वेबसाइट www.jubilantpharmova.com **फोनः** +91-5924-267437

47वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई-वोटिंग, रिकॉर्ड तिथि और अंतिम लामांश कि सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 47वीं वार्षिक आग बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 29 अगस्त, 2025 को पूर्वांड 11:00 बजे (मारतीय मानक समय) वीडियो कोन्क्रेसिंग (जीसी)/अन्य दृश्य-अध्य माध्यमी (ओएडीएम) के माध्यम से, एजीएम में सदस्यों की भीतिक उपस्थिती के हिना एमसीए और सेवी द्वारा समय-समय पर जारी परिपजी (सर्वुतर) के अनुपातन में 47वीं एजीएम दुसाने की सूचना (एजीएम सूचना) में निर्वारित अनुसार व्यवस्ताय करने के हिए आयोजित की कारणी। वीसी/ओएडीएम के माध्यम से एजीएम में भाग तेने वाले सदस्यों को कंपनी अविनियम 2013 (अधिनेयम) की बारा 103 के तहत नामधूर्ति के प्रयोजन के लिए गिना जाएगा।

वितीय वर्ष 2024–25 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ वार्षिक आम बैठक की सुवना उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी गई है जिनके ई–मे पते कंपनी या डिपॉजिटरी प्रतिभागियों या रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') के पास पंजीकृत हैं।

उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट <u>www.jubilantpharmova.com</u> और स्टॉक एक्सवेंजों की वेबसाइटों अर्थात बीएसई सिमिटेड कं <u>www.bseindia.com</u> और नेशनल स्टॉक एक्सवेंज ऑक इंडिया सिमिटेड की <u>www.nseindia.com</u> और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी सिमिटेड ('एनएसडीएल) की वेबसाइट <u>www.evoting.nsdl.com</u> पर भी उपलब्ध हैं।

हतागढ़ (एपराजार) 'ज बरवाद क्रमा क्रमा कारामाक मिक्रा हता 'जरवाब । जरवाब । कंपनी (प्रवंशन और प्रशासन) मिमा 2014 (मिमान) के नियम 20 के साथ पठित अधिनयम की घात 108 के प्रावधानों, भारतीय कंपनी सकित संस्थान द्वारा जारी किए गए सामान्य देवजों पर सक्षियोंय मानकों और संशोधित रूप में सेसी दिसेंदग दिनियमों के विदेशिय 44 परिपत्नों के सक्ष पठित, के अनुपातन में, सदस्यों को एजीएम नोटिस में निर्धारित सभी प्रसावों पर स्मिट ई-चोटिंग सुक्षिय (एजीएम में) के माध्यम से इतेनद्वानिक रूप से अस्ता वॉट डालने की सुविधा प्रयान की जाएगी।

बोट डालने की सुक्षिया एनएसडीएल द्वारा प्रदान की जाएगी। एजीएम में ई-बॉटिंग की सुक्षिया उन सदस्यों को उपलब्ध कराई जाएगी जो वीसी, ओएबीएम सुक्षिय के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होंगे और जिन्होंने रिगोट ई-बॉटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है। जि सदस्यों ने रिगोट ई-बॉटिंग के माध्यम से वोट दिया है, वे एजीएम में भाग लेने के पात्र होंगे।

सदस्या न रिनाट हु- वादिय के मध्यम से बाट दिया है, व एजिएम म भाग लन के पात्र हान।
कंपनी के निदेशक मंडल ने एजीएम में सदस्यों के अनुमेदन हेतु प्रति ऐश्वर रैं 5 का अभिम लाभाश देने की सिकारिश की है। अदिम सामांच के
पुगतान के किए रिकॉर्ड सिमें 25 जुलाई, 2025 है। सदस्य ध्यान दें कि वित्त अभिनयन, 2020 के अनुसार, लामांश आय 1 अप्रेस, 2020 से प्रभावी
सदस्यों के हाथों में कर योग्य हैं और कंपनी को आयकर अधिनेयम, 1961 के अनुसार निर्धारित दरों पर सदस्यों को मुगतान किए गए लाभाश से
सोता पर कर (ऐश्वरिप्त) काटना आवश्यक है। टिकिस्त आवश्यक है। टिकिस्त अनुसार है। की अनुसार है कि अनुसार है कि वे अन्त
विविद्य निम्मादित दस्तावेज Investors@iubl.com पर ईमेत के माध्यम से मगतवार, 19 अगस्त, 2025 को या उससे पहले में की। कृपया विस्ता
संदर्भ के लिए एजीएम नीटिस देखे। लाभाश प्राप्त करने ने देशै से बढ़ने के लिए, श्रेयरवारकों से अनुनेव हैं कि वे अपने विधाजित्तर (काई श्रेयर
कोंग्रेट मांक में रहे जाती हैं) के साथ अपने के बता के पात्र प्रवेदना अपनेत कर्य में के अनुनेव हैं कि वे अपने विधाजित्तर (काई श्रेयर
श्रेयर मीतिक रूप में रखे जाती हैं) के साथ कोतियों नंदर के साथ हलाइतिर्दा अनुतेव पर प्रवेद रहन स्वार्ण वाता संख्या (हैन) की एक प्रति प्रदान करके लामांश को सीधे अपने बैंक खाते में प्राप्त करें।

—वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

जिन सेपरकारकों की ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं है और∕या अन्य केवाईसी विवरण उपलब्ध नहीं है, उनके लिए ई-मेल आईडी पंजी प्रक्रिया नीचे दी गई है

- था भाष था पाइ के । अपने अपने अपने अपने कि कार से श्रीयर धारण कर रहे हैं और जिल्होंने अपनी ई-मेल आईडी और /या अन्य केवाईसी विदरण पंजीकृत या अपनेट नहीं किए हैं, वे आरटीए के साथ केवाईसी पूरा करने पर ही लागेशा के पात्र होंगे। ई-मेल आईडी सहित केवाईसी अपनेट करने के लिए श्रेयरबारकों से अनुतेष हैं कि वे फोदियों संख्या श्रेयरबारक का नाम श्रेयर प्रमाणपत्र की रहेंगे की होंगे। से अपने की हों होंगे अपने और पीछे, पेन को की जी रू-स्वाधीस रहेंगे की हुई प्रति आयर को की रू-स्वाधीस रहेंगे की हुई प्रति आयर कोई की रू-स्वाधीस रहेंगे की हुई प्रति आयर कार्ज की रूप स्वाधीस रहेंगे की हुई प्रति Investors हैं प्रति आयर कार्ज की रहेंगे स्वाधीस रहेंगे की हुई प्रति आयर कार्ज की रहेंगे स्वाधीस रहेंगे की हुई प्रति Investors की अनुरोध है कि वे आश्रयक अनुतेष प्रपन्न सहायक दस्तावेजों के साथ कंपनी के आरटीए यानी अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड को, या तो 205–208, अनारकली कॉम्प्लेक्स, झंडेवालान एक्सटेंशन, ना दिल्सी—110055, भारत क्यित कार्यालय में या <u>rta@alankit.com</u> पर ईमेल द्वारा जमा करें। विभिन्न अनुरोध प्रपन्ने कं वेबसाइट <u>https://www.lubilantpharmova.com/investors/investor-information/updation-of-kyc-details</u> पर उपलब्ध है।
- यदि श्रेयर कैंगेट मोड में हैं, तो कृपया डीपीआईडी क्लाइंट आईडी, नाम, क्लाइंट मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन का की स्व-सत्यापित स्क्रैन की गई प्रति और आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्क्रैन की गई प्रति <u>investora@hubl.com</u> या <u>rla@alankit.co</u>n

ई—वोटिंग निर्देशों के लिए. सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में दिए गए निर्देशों को पड़ें। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित किसी ध

वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में उत्तिरक्षित प्रस्तावों पर मतदान के परिणाम एजीएम की समारित के दो (2) कार्यदिवसों के भीतर घोषिर किए जाएँगे। अध्यक्ष या उनके द्वारा अधिकृत किसी व्यक्ति द्वारा परिणाम घोषित होने के तुरंत बाद, घोषित परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट सहित कंपनी की वेबसाहट <mark>www.jubilantphamova.com</mark> और NSDL की वेबसाहट पर प्रकाशित किए जाएँगे और परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों को भी मिवत किए जाएँगे

ज़बिलैंट फार्मोवा लिमिटेड के लि

हस्तक्षरकर्ता नरेश कपु

सदस्यता संख्या. A11782

दिनांकः 05 अगस्त, 2025

स्थानः नोएडा



